PROCESO DE INFANZONIA: ALBASUTE, FRANCISCO

ZARAGOZA

1609

288-5

GOBIERNO
DE ARAGON

1607/1

El Prop. Juriff. Francisca
Albatale et alios. In Interrom

Signo 10

288/5

23

Lanuca

L

GOBIERNO DE ARAGON

Coram Vobis Ill^{mo} D^{no} Francisco de m^{ra} de le

jurisq^{ue} erito locum^{us} admodum Ill^{mo} D^{no} Justit^{is} Ma
gonum comparet Martin^{us} Joanne de vino q^{ue}
causis^{us} et^{er}oq^{ue} deproq^{ue} franc^{is} Albalate Ma
lheri albalate Josephi albalate et Petri Albalate
infantionum in Civitate e^{ste} Domnicia^{torum}
et cuius libel^{us} eor^{um} q^{ue} tam conjunctim quam divisim
singula singulis referendo qui dicto nomine illi
meliorib^{us} via modo et forma quib^{us} meli^{or} efficacit^{er}
et ob^{is} depro^{et} et^{er} faure^{re} pot^{est} et valet Dixit
Iud^{ex} dictis eor^{um} q^{ue} et quilibet eor^{um} fuerunt et
et sunt regnicol^{is} q^{ue}ntis regni et de eal^{is} gaudi^{is}
suerunt gaudent gaudere^{re} consueverunt pot^{est} et
valet omnib^{us} et singulis p^{ri}o^{ri} privileg^{is} lib^{er}
tatib^{us} et p^{ri}mun^{er}ialib^{us} ceteris regnicol^{is} die^{is}
regni concessi et p^{ri}ducti

privilegia
I^{tem} Dicit Iud^{ex} dict^{is} franc^{is} albalate p^{ri}o^{ri}
dict^{is} p^{ri}o^{ri} die^{is} de^{re} et^{er} la^{is} q^{ue}ntis in regia audien
cia huius regni comparuit et duplicavit citatione^m
ad p^{ri}andam eius infantioniam adu^{er}su^m aduocatum s^u
cilem maj^{est}atis n^{ost}re Regis et p^{ri}o^{ri} concilium et om
ber^{is} bat^{is} p^{ri}o^{ri} Civitate qua concessa citatione omnib^{us}

collatoribus et capitulis dicitur aduocato et pro fiscalis sui
majestatis qualis concilio et emendatione singularibus
personis vicariis et habitantibus de civitate ecclesie et non
nullis alijs et ceteris quibus

III Item dicitur quod de foro et obsequantia inter Regni ha
gnum dicitur et gestamen firmas nullatenus et pro his dicitur
nec in hoc regno pro delicto habeatur una fidelitas et de
verum quod in alijs et infanteria inter Regnum Reg
ni et quilibet eorum foris et valent defendere et secum
dicitur armata tam defensiva quam defensiva videlicet
expedit datus puraliter ad quilibet casus murionel
armatas dicitur manerij quantes demalla no de lab
ba de foribus quibus conasbat montantei expedit
dedo manerij et boquet et hoc tam de die quam de nocte
et quocumque tempore indifferenter et tam in terra civitatis
et villas loca et populatione inter Regni quam tota
et tam per dies quibus pergruabat et itinerando
inter faciendo et per dicitur civitate ecclesie quod eundem
ad alias civitates villas seu loca seu ad videndum sua
hereditates possessiones seu tenent ex terra ambricem dicitur
civitate ecclesie et dicitur et dicitur si dicitur et seu ad videndum
velat pro corpore solatio faciendo ab eis dicitur et dicitur
et in claustris civitate ecclesie et villas dicitur et dicitur
quandopertit predicta itinera dicitur et hinc quibus a

* dicitur et dicitur et dicitur et ad eadem dicitur hoc ab eis et
petat in generaliter de lamida dicitur quando et quoties
et dicitur et dicitur et ad dicitur et dicitur et dicitur
alicuius pene nec de licet dicitur forma dicitur et dicitur
secum habere pro libitum et dicitur non ostendit et dicitur
quibus dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
concordis dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
contrarium facit et faciendo tam per quocumque dicitur
superiores quam inferiores cuiusque auctoritate et con
ferentibus dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur dicitur civitate ecclesie et dicitur et dicitur
et alia quocumque dicitur dicitur et dicitur et dicitur
exceptis tamen facit a iudicibus et iudicibus ac modis
et formis locis et temporibus a seo statutis ac et dicitur
fore inter Regnum Regni et dicitur et dicitur et dicitur
quod hanc offensiva cuiusque nomine et dicitur et dicitur
non potuit pro aliquo delicto capi aut parari impium
aut executari excepto tamen pro criminalibus et dicitur
et etiam in casibus a seo dicitur et dicitur et dicitur
et obsequantia inter Regni dicitur et dicitur et dicitur
in dicitur et alij dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
aliam quocumque dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
nec aliquid eorum non ponunt nec dicitur in dicitur et dicitur
et dicitur in dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

personarum comorantibus seu habitantibus publice nec occulte
receptos nec molendina macella herbagia ligna ignem
aquis ad usandum suas hereditates et alia. Et non
favere preceptum quod aliquis non debeat de fructibus
soliditatem cum non possunt prohibere quod aliquis
aliquid opus sua facienda pro se nec tenent eorum
accipiat ad eum velum nec ad labandum nec eorum
ganata vel hereditates vel teneant nec alia similia
quod sunt sua pro predictis nec aliquem contradicere
militibus et infantibus. Tunc de foro infantium
habetur in civitatibus villis et locis quantumcumque
quod in civitatibus quibus regni gaudent privilegia
concesserunt et habitantibus dictis. Qui talium
in locis et locis et ego consequens infantibus huius
sanctis in civitatibus et villis et de villis
et alijs villis et locis quibus regni gaudent et
dicuntur gaudere et fructibus et impunitis et tunc gaudere et
facultatibus consilii et indulgentiis civitatis vicinis et habi-
tantibus eorumdem civitatis et villis finaliter etiam
de foro infantium domus est quod in civitatibus et villis
veteri nullis malefactorum et tunc de dicta domo nec in
infantibus nisi in casibus in scriptis et o scriptis et in
regni consuetudinibus nec non de foro infantibus vel habitantibus
in locis regaliibus de domo non tenentur ostendere in
aliquo loco aut eius officialibus qualiter et quomodo sunt

regni infantibus nec in diebus sed non aut eius officialibus
nec de foro infantibus quod ostendat ei quomodo sunt
infantibus sed tantum tenentur ostendere in diebus aut
illis cui in diebus Rex mandaverit et michi Loring de foretram
habitantibus regni in locis domo et non de foro infantibus
locis nec eius officialibus in casibus et villis nec possunt
nec debent compelli ad subeundum et fundandum in dictis
casibus et villis sed tantum subeunt pro dictis domo
regni regni officialibus gubernationis et in
justicia regnum et etiam infantibus de foro
quod in diebus et regni et michi de foro aliqua villam
et ego consequens infantibus non tenentur contubere
nec debent compelli ad contubendum cum hominibus
condicionibus et regni de foro in actionibus regni quod in
casibus compactionum et in actionibus regni de foro
et in actionibus regni de foro in quibus in locis
et infantibus regni de foro regnum de foro non tenentur
et contubere nec etiam possunt compelli dicti infantibus
et non ad acceptandum sed de foro in locis aliquid de offici-
alibus seu in diebus civitatis et villis de foro
nec aliarum civitatum villarum locorum et in locis
et in locis regni regnum et in locis infantibus de
eorum locis de foro tenentur nec stabiliam in locis
hominum condicionibus et in locis de foro regni nec
comprehendunt infantibus in locis de foro in locis
habitantes in locis de foro de foro de foro de foro

procedimientos y diferencias en las dhas causas y causas
proy leban 101 de aqui adelante tubieren 101 de ban
con qualquiera persona ante las dhas justicias ordina
rias y justicias de las dhas Ciudad de Saragoca y villa
de Torrelata y de las demas Ciudades villas y lu
gares de dho Reyno de Aragon de las sentencias y
pronunciaciones y declaraciones q' en dhas causas
y procedimientos y diferencias de las dhas justicias ordi
narias y justicias de las dhas Ciudad de Saragoca
y villa de Torrelata y de las demas Ciudades comuni
dades villas y lugares de dho Reyno se dieren fithon
y promulgaren compeltis y fueran el dho Reyno
de dho Rey a seguir y obediencia y obediencia
de las dhas señores temporales de las villas y lu
gares de parte de arriba dhas y de las Alcaides de
ellos y de qualquiera de ellos y a estar y q' e tenyeron
a las sentencias y pronunciaciones y declaraciones
de las dhas y de los de ellos se dieren en lo en caso
q' hubyera talidad q' circunferia a su jurisdiccion confor
me a fuero e ley y costumbres y quereny en todo pro
hibir a los dhas Reynos de dho Rey y a pastores mis
exaltados y verbales hijos de sus parientes y
familia y de los hornos carneros malinos a qual